
UCHWAŁA NR XXVI/148/16
RADY POWIATU WE WŁODAWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Włodawski oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne stanowiące własność Powiatu Włodawskiego zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, udostępniane operatorom i przewoźnikom 
wykonującym przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie.

§ 3. Tracą moc: Uchwała Nr XVI/169/12 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest powiat włodawski oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 2333); Uchwała Nr XVIII/175/12 
Rady Powiatu we Włodawie z dnia 21 września 2012 r. zmieniająca ustawę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest powiat włodawski oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 3400).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Romuald Pryll

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 358



Załącznik  do Uchwały Nr XXVI/148/16 

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

L.p Numer drogi Miejscowość Km. lokalizacji 
Strona 

drogi 

Rodzaj  

przystanku 

Nr ewidencyjny 

przystanku 

1090L Krzywowólka – Sajówka –Hanna 

1.  1090 Janówka 6+853 P PA 01 

2.  1090 Hanna Kol. 10+317 P PA 02 

1091L droga woj. 812 - Sosnówka - Hanna 

3.  1091 Dańce las 14+197 L PA 01 

4.  1091 Dańce las 14+197 P PA 02 

5.  1091 Dańce  15+695 P PA 03 

6.  1091 Dańce 15+790 L ZA 04 

7.  1091 Dańce Kol. 16+823 P PA 05 

8.  1091 Hanna  17+948 P PA 06 

9.  1091 Hanna 19+880 P PA 07 

1095L droga pow. 1700L - Holeszów – Mosty – Jabłoń - Rudno 

10.  1095 Holeszów Nowy 0+632 P PA 01 

11.  1095 Holeszów wieś 2+617 P PA 02 

12.  1095 Holeszów wieś 2+617 L PA 03 

13.  1095 Holeszów PGR 3+786 P PA 04 

14.  1095 Holeszów PGR 6+092 L PA 05 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 358



1621L droga woj. 812 - Zahajki - Lipówka 

15.  1621 Zahajki Kol. 2+437 P PA 01 

16.  1621 Zahajki Kol. 4+832 L PA 02 

17.  1621 Zahajki Kol. 4+900 P PA 03 

18.  1621 Zahajki Kol. 5+105 L PA 04 

19.  1621 Zahajki  6+528 P PA 05 

1622L Uhnin – Mościska - Hola – Wołoskowola – droga woj. 819 

20.  1622 Hola 9+762 L PA 01 

21.  1622 Hola skrzyżowanie 10+100 P ZA 02 

22.  1622 Hola skrzyżowanie 11+435 L ZA 03 

23.  1622 Hola sklep 11+550 P ZA 04 

24.  1622 Hola sklep 12+934 L PA 05 

25.  1622 Dębina I 15+047 L PA 06 

26.  1622 Dębina II 15+296 P PA 07 

27.  1622 Dębina II 16+188 L PA 08 

1623L Sosnowica – Hola – Zahajki – Kaplonosy – droga pow. 1707L 

28.  1623 Hola 6+722 L PA 01 

29.  1623 Krzywowierzba  11+387 P ZA 02 

30.  1623 Horostyta Kol. 12+632 L PA 03 

31.  1623 Horostyta 13+937 P PA 04 

32.  1623 Zahajki 16+650 P PA 05 

33.  1623 Zahajki 16+814 L PA 06 

34.  1623 Kaplonosy  18+883 P PA 07 

1624L Sosnowica – Urszulin – Hańsk – droga woj. 819 

35.  1624 Jamniki 7+288 P ZA 01  

36.  1624 Jamniki 7+478 L ZA 02  

37.  1624 Łomnica 9+280 P ZA 03  

38.  1624 Łomnica 9+538 L ZA 04  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 358



39.  1624 Wola Wereszczyńska I 10+596 L PA 05  

40.  1624 Wola Wereszczyńska II 11+659 L ZA 06  

41.  1624 Wola Wereszczyńska II 11+883 P ZA 07  

42.  1624 Babsk I 12+972 L PA 08  

43.  1624 Babsk II 14+529 L ZA 09  

44.  1624 Babsk II 14+685 P ZA 10  

45.  1624 Wiązowiec 16+060 L ZA 11  

46.  1624 Wiązowiec 16+202 P ZA 12  

47.  1624 Andrzejów 20+215 L PA 13  

48.  1624 Wincencin 23+590 L PA 14  

49.  1624 Kulczyn wieś 25+399 P ZA 15  

50.  1624 Kulczyn wieś 25+488 L ZA 16  

51.  1624 Kulczyn szkoła 26+561 L ZA 17  

52.  1624 Kulczyn szkoła  26+561 P PA 18  

53.  1624 Kulczyn sklep 27+217 L PA 19  

54.  1624 Kulczyn sklep 27+222 P PA 20  

55.  1624 Kol. Kulczyn I 28+309 P ZA 21  

56.  1624 Kol. Kulczyn I 28+350 L ZA 22  

57.  1624 Kol. Kulczyn II 29+707 L ZA 23  

58.  1624 Kol. Kulczyn II 29+829 P ZA 24  

59.  1624 Kol. Kulczyn III 30+557 L PA 25  

60.  1624 Ujazdów 31+805 P ZA 26  

61.  1624 Ujazdów 31+893 L ZA 27  

62.  1624 Hańsk kol. 32+975 P PA 28  

1626L Nowy Orzechów – Lejno – Łomnica – droga pow. 1624L  

63. . 1626 Łomnica wieś 6+255 L PA 01 

64.  1626 Łomnica wieś 6+255 P PA 02 

1627L Jamniki – Lipnik – Wytyczno – Lubowierz- droga woj. 819 

65.  1627 Wytyczno skrzyżowanie 14+530 P PA 01 

66.  1627 Wytyczno skrzyżowanie 14+531 L PA 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 358



67.  1627 Helenin 16+388 L PA 03 

68.  1627 Lubowierz I 17+447 P PA 04 

69.  1627 Lubowierz II 19+956 P PA 05 

 

1700L Dańce – Krasówka – Żuków – Wyryki – droga krajowa 82 

70.  1700 Dańce szkoła 0+545 L PA 01 

71.  1700 Dańce szkoła 0+640 P ZA 02 

72.  1700 Nowy Holeszów 3+074 L PA 03 

73.  1700 Nowy Holeszów 3+074 P PA 04 

74.  1700 Zaświatycze 5+436 L PA 05 

75.  1700 Zaświatycze 5+436 P PA 06 

76.  1700 Lack 7+693 L PA 07 

77.  1700 Lack 7+693 P PA 08 

78.  1700 Lack Kol. 8+490 L PA 09 

79.  1700 Lack Kol. 8+490 P PA 10 

80.  1700 Krasówka 10+312 L PA 11 

81.  1700 Krasówka 10+312 P PA 12 

82.  1700 Krasówka wieś 11+375 L PA 13 

83.  1700 Krasówka wieś 11+375 P PA 14 

84.  1700 Żuków  14+011 L PA 15 

85.  1700 Żuków  14+011 P PA 16 

1702L Lack – Zaświatycze – droga woj. 816 

86.  1702 Lack kościół 0+729 P PA 01 

87.  1702 Zaświatycze szkoła 2+42 L PA 02 

88.  1702 Zaświatycze sklep 3+701 P ZA 03 

89.  1702 Zaświatycze Kol. 4+822 P PA 04 

1703L droga woj. 816 – Dołhobrody droga pow. 1701L 

90.  1703 Dołhobrody 0+616 P PA 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 358



1704L droga pow. 1700L - Konstantyn – Stawki – Różanka – droga woj. 816 

91.  1704 Konstantyn 0+750 P PA 01 

92.  1704 Różanka 9+929 P PA 02 

1706 L droga woj. 816 - Wyryki Adampol – droga woj. 818 

93.  1706 Korolówka Osada 7+365 P ZA 01 

94.  1706 Korolówka Osada 7+479 L ZA 02 

95.  1706 Wyryki Adampol 11+141 L PA 03 

1707L droga woj. 812 - Kaplonosy - Lubień – Stary Brus – droga woj. 819 

96.  1708 Kaplonosy Samuły 1+418 P ZA 01  

97.  1708 Kaplonosy szkoła 2+115 P PA 02  

98.  1708 Kaplonosy skrzyżowanie 3+083 L ZA 03  

99.  1708 Kaplonosy skrzyżowanie 3+367 P ZA 04  

100.  1707 Lubień I 6+079 P ZA 05  

101.  1707 Lubien II 6+303 L ZA 06  

102.  1707 Lubień III 6+907 P PA 07  

103.  1707 Lubień III 6+967 L PA 08  

104.  1707 Lubień IV 9+476 L ZA 09  

105.  1707 Lubień IV 9+485 P ZA 10  

106.  1707 Skorodnica 12+068 L ZA 11  

107.  1707 Skorodnica 12+219 P Za 12  

108.  1707 Kamień 13+218 P Za 13  

109.  1707 Kamień 13+387 L ZA 14  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 358



1708L Hola – Lipówka 

110.  1708 Hola 0+105 P PA 01  

111.  1708 Zamołodycze I 2+190 L PA 02  

112.  1708 Zamołodycze I 2+270 P PA 03  

113.  1708 Zamołodycze II 3+244 P PA 04  

114.  1708 Zamołodycze III 4+573 L PA 05  

115.  1708 Zamołodycze III 4+670 P Pa 06  

116.  1708 Lipówka 7+320 L PA 07  

1710L Lubień - Suchawa 

117.  1710 Suchawa 8+440 P PA 01 

1711L droga woj. 812 - Korolówka – Suchawa – Żdżarka  

118.  1711 Adampol 4+126 L ZA 01 

119.  1711 Suchawa 7+625 L PA 02 

120.  1711 Suchawa 9+592 P PA 03 

1712L droga woj. 819 - Żdżarka - Luta - droga woj. 812 

121.  1712 Szcześniki 1+064 L PA 01 

122.  1712 Żdżarka 4+647 L PA 02 

123.  1712 Luta 8+550 P PA 03 

1714L droga woj. 820 - Piaseczno – Rozpłucie – Załucze - Urszulin 

124.  1714 Stare Załucze I 2+293 P ZA 01 

125.  1714 Stare Załucze II 3+842 L PA 02 

126.  1714 Stare Załucze III 6+680 P PA 03 

127.  1714 Nowe Załucze 7+592 P PA 04 

128.  1714 Dębowiec I 8+605 P PA 05 

129.  1714 Dębowiec II 9+996 P PA 06 

1715L Wola Wereszczyńska – Garbatówka - Kopina 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 358



130.  1715 Zawadówka 0+005 P ZA 01 

131.  1715 Grabniak 6+654 P PA 02 

1716L droga krajowa 82 - Puchaczów – Garbatówka Urszulin – droga krajowa 82 

132.  1716 Sumin 14+714 L ZA 01 

133.  1716 Sumin 14+805 P ZA 02 

134.  1716 Kozubata 16+884 L ZA 03 

135.  1716 Kozubata 16+966 P ZA 04 

1717L Urszulin – Wereszczyn – Chutcze - Sawin 

136.  1717 Urszulin I 0+317 L PA 01 

137.  1717 Urszulin II 1+644 L ZA 02 

138.  1717 Urszulin II 1+867 P ZA 03 

139.  1717 Wereszczyn I 3+874 L ZA 04 

140.  1717 Wereszczyn II 4+155 P ZA 05 

141.  1717 Wielkopole III 5+945 P ZA 06 

142.  1717 Wielkopole IV 7+053 L ZA 07 

1718L Świerszczów – Wereszczyn – Sęków – droga pow. 1717L 

143.  1718 Wereszczyn 5+000 L PA 01 

144.  1718 Sęków 6+684 P PA 02 

1719L droga pow. 1624L - Wólka Tarnowska – Busówno – Bezek - Rejowiec 

145.  1719 Wojciechów 1+554 P PA 01 

146.  1719 Wojciechów 3+129 L PA 02 

1721L droga woj. 819 - Hańsk - Dubeczno - droga woj. 812 - 

147.  1721 Hańsk I 0+700 P PA 01 

148.  1721 Hańsk I 0+700 L PA 02 

149.  1721 Hańsk II 2+201 L ZA 03 

150.  1721 Hańsk II 2+202 P ZA 04 

151.  1721 Dubeczno I 4+202 P ZA 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 358



152.  1721 Dubeczno I 4+268 L ZA 06 

153.  1721 Osowa skrzyżowanie 8+551 P PA 07 

1722L Hańsk – Macoszyn - Stulno - droga woj. 8126 

154.  1722 Macoszyn 8+103 P PA 01 

155.  1722 Kosyń I 9+813 P PA 02 

156.  1722 Kosyń I  9+813 L PA 03 

157.  1722 Kosyń II 11+468 L PA 04 

158.  1722 Kosyń II 12+122 P PA 05 

159.  1722 Stulno 15+952 P PA 06 

1724L droga woj. 816 - stacja Kolejowa Orchówek 

160.  1724 Orchówek baza składowa 0+487 L ZA 01 

161.  1724 Orchówek papiernia 1+822 P ZA 02 

162.  1724 Orchówek papiernia 1+874 L ZA 03 

1726L droga woj. 812 – Okuninka - droga woj. 812 

163.  1726 Okuninka I 0+517 P PA 01 

164.  1726 Okuninka II 1+105 L ZA 02 

165.  1726 Okuninka II 1+171 P ZA 03 

166.  1726 Okuninka III 2+288 L ZA 04 

167.  1726 Okuninka III 2+365 P ZA 05 

168.  1726 Okuninka IV 3+550 L ZA 06 

169.  1726 Okuninka IV 3+673 P ZA 07 

170.  1726 Okuninka V 4+492 L PA 08 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 358



1727L droga woj. 812 - Żłobek – stacja kolejowa Sobibór - droga woj. 816 

171.  1727 Żłobek I 2+730 P PA 01 

172.  1727 Żłobek II 4+032 L ZA 02 

173.  1727 Żłobek II 4+212 P PA 03 

174.  1727 Stacja Kolejowa Sobibór 7+600 P PA 04 

1729L Macoszyn – Piaski – Bukowa Mała 

175.  1729 Macoszyn 1+350 P PA 01 

176.  1729 Piaski I 3+720 L PA 02 

177.  1729 Piaski II 5+360 P PA 03 

178.  1729 Piaski II 5+492 L PA 04 

1732L droga woj. 816 - Stanisławów - Potoki 

179.  1732 Stanisławów 3+396 L PA 01 

180.  1732 Potoki 4+940 L PA 02 

1736L Włodawa ul. Chełmska 

181.  1736 Włodawa ul. Chełmska 0+047 L ZA 01 

182.  1736 Włodawa ul. Chełmska 0+090 P ZA 02 

1738L Włodawa ul. Aleja Jana Pawła II 

183.  1738 Włodawa ul. Aleja Jana Pawła II 0+395 L ZA 01 

184.  1738 Włodawa ul. Aleja Jana Pawła II 0+395 P ZA 02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 358


		2017-01-20T14:31:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




